



LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

SEC/SE/2024-2025

February 11, 2025

BSE Limited,  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir / Madam,

**Sub:** Publications in newspaper – Reg.

Ref: Security Id: LAKSELEC, Security Code: 504258.

We have enclosed herewith the paper publications of Unaudited financial results for the quarter / nine months ended 31<sup>st</sup> December 2024 in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil) on 11<sup>th</sup> February 2025 for your records.

Thanking you,

**For Lakshmi Electrical Control Systems Limited**

**S. Sathyanarayanan**  
**Company Secretary and Compliance Officer.**

**ADMN. OFFICE & WORKS :** Arasur - 641 407, Coimbatore Dist, India.

**Phone :** +91 422 6616500, **Fax :** +91 422 6616555. **E-Mail :** [contact@lecsindia.com](mailto:contact@lecsindia.com)

**REGISTERED OFFICE :** 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641 004

**CIN No. :** L31200TZ1981PLC001124, **Website :** [www.lecsindia.com](http://www.lecsindia.com)

**GSTN :** 33AAACL3737E1ZW



**LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED**

Regd. Office: 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641004

CIN : L31200TZ1981PLC001124

Website : www.lecsindia.com Email : contact@lecsindia.com

**STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER  
AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024**

(' in Lakhs)

SL No	Particulars	3 Months Ended		9 Months Ended	12 Months Ended
		31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total income from operations	4,936.81	8,122.62	15,420.87	33,796.50
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	12.92	252.90	246.93	1,905.68
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	12.92	252.90	202.90	1,891.68
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	13.09	191.95	76.87	1,396.01
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	(576.30)	(478.89)	1,734.89	5,495.15
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	245.80	245.80	245.80	245.80
7.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	27,906.45
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic :	0.53	7.81	3.13	56.79
	Diluted :	0.53	7.81	3.13	56.79

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine Months Unaudited Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Nine Months Unaudited Results are available on the Stock Exchange website- BSE Limited (www.bseindia.com) and on the Company website (www.lecsindia.com). (URL: <https://www.lecsindia.com/investors/financial-results/>). The results can be accessed by scanning the QR Code given below.

Coimbatore  
10.02.2025By order of the Board  
**NETHRA J. S. KUMAR**  
Chairperson and Managing Director

பு இந்  
ம்பெனி  
னர். அவ  
ருவரும்,  
கார் கண்  
னர். அரு  
ங்கு வந்  
ர் காரில்  
க்கு வழி  
ற்பட்ட

புகாரின்  
ம்பாளை  
வழக்கு  
பர்களை  
ர். சமீபத்  
க் காரில்  
ன்களை  
கு வாலி  
டுபட்ட  
ப ஏற்ப  
போன்று  
ம்பவம்

**கல்**

மருந்து  
ட பின்  
மென்று  
ர் டும் ;  
குடிக்க  
ப்படியே  
கோவை  
ங்குவது  
த்தல்கள்  
அலுவ  
ப வழங்  
கூறினர்.

**LECS லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்ஸ் கன்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 504, அனீனிசி சாலை, பீனமேடு அஞ்சல், கோயமுத்தூர்-641004  
CIN : L31200TZ1981PLC001124

இணையதளம்: www.lecsindia.com மின்னஞ்சல்: contact@lecsindia.com

31.12.2024 ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத  
தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	3 மாத முடிவுகள்		9 மாத முடிவுகள்	12 மாத முடிவுகள்
		31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.03.2024
1.	செயலாடுகள் மூலம் பெறத் தவிர்ப்பு	4,936.81	8,122.62	15,420.87	33,796.50
2.	நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் அசாதாரண விஷயங்களுக்கு முன்)	12.92	252.90	246.93	1,905.68
3.	நிகர வாய் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	12.92	252.90	202.90	1,891.68
4.	நிகர வாய் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	13.09	191.95	76.87	1,396.01
5.	பெறாத விரிவான வருமானம் இக்காலத்திற்கான வாய் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இது விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது	(576.30)	(478.89)	1,734.89	5,495.15
6.	நஷ்டம் பங்கு நேரகை (முடிவடிக் ரூ. 10 ஒரு பங்கிற்கு)	245.80	245.80	245.80	245.80
7.	காப்பு நிதி (முழுநிதி) காப்பு நிதி நிகரகை (முந்தைய ஆண்டின் நிதி நிலை அறிக்கையின்படி)	-	-	-	27,906.45
8.	ரூ. 10 முடிவடிக் கொண்ட பங்கு ஒன்றின் வருமானம் (தீர்மானம் மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயலாடுகள் மூலம்)	-	-	-	-
	அடிப்படை:	0.53	7.81	3.13	56.79
	குன்றிய:	0.53	7.81	3.13	56.79

குறிப்பு :  
மேற்கண்டவை இந்திய காப்பாண்மை மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கட்டமை மற்றும் வெளியீட்டுத்தேவை) ஒழுங்கு முறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 33-ன் படி பங்கு சந்தைக்கு அனுப்பப்பட்ட, முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம். விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு வர்த்தக இணைய தள முகவரி (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவன இணைய தள முகவரி (www.lecsindia.com) மூலம் அறியலாம். (URL: https://www.lecsindia.com/investors/financial-results/). கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் இதை காணப்பெறலாம்.



கோயமுத்தூர்  
10.02.2025

நிர்வாக சபையின் ஆணையின் படி  
நேதரா ஜே.எஸ். குமார்  
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

**நினைவஞ்சலி**

பா  
06  
பி. 11-  
ட்டும  
சாய்  
பாலத்  
க்கும்  
றது-  
லைத்  
ாவை  
யம்  
பா  
ருத்  
தி  
க  
ந  
ந்  
ல்  
த்  
ன்  
னி  
சு